
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.03.2025 г.                                 № 31 

«Об утверждении перечня документов» 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.11.2024 №779 «Об утверждении перечня документов, подготовка которых 

осуществляется педагогическими работниками при реализации основных 

общеобразовательных программ, программ среднего профессионального образования», в 

соответствии с частью 6.1 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ  «Об 

образовании в Российской Федерации», пунктом 1 и подпунктом 4.2.52 (б) пункта 4 

Положения о Министерстве просвещения Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Правительства РФ от 28.07.2018 № 884, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень документов, подготовка которых осуществляется 

педагогическими работниками МКДОУ детский сад № 6 при реализации образовательной 

программы дошкольного образования в МКДОУ детский сад №6 и адаптированных 

образовательных программ дошкольного образования для обучающихся в МКДОУ 

детский сад № 6: 

-журнал посещения; 

-календарно-тематический план. 

2.Утвердить должностную инструкцию воспитателя МКДОУ детский сад № 6. 

3.Педагогическим работникам с 01.03.2025 года в рамках реализации 

образовательной программы дошкольного образования в МКДОУ детский сад № 6 и 

адаптированных образовательных программ дошкольного образования для обучающихся 

в МКДОУ детский сад № 6 оформлять и вести документы согласно утвержденного 

перечня. 

4. Настоящий приказ вступает в силу 1 марта 2025 года. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                 С.П. Толкач 

 


